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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta 1202046077
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al 30 DE AGO DEL 2019

Balance estado

anterior 163,294.13
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/08/2019 4524000036386 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 163,291.88
01/08/2019 4524000036388 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 163,288.88
01/08/2019 4524000036389 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 163,285.88
01/08/2019 4524000036387 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 27.00 163,258.88
01/08/2019 (7170 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 161,258.88
01/08/2019 |7204 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 159,258.88
01/08/2019 |7222 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 157,058.88
01/08/2019 |7220 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,586.30 150,472.58
01/08/2019 |7202 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 149,472.58
02/08/2019 4524000050327 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 149,471.08
02/08/2019 4524000050329 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 149,468.08
02/08/2019 4524000050330 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 149,465.08
02/08/2019 4524000050331 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 149,461.78
02/08/2019 4524000050328 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.88 149,451.90
02/08/2019 7203 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,100.00 148,351.90
02/08/2019 (7224 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 103,351.90
02/08/2019 |7223 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 97,851.90
02/08/2019 7211 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 96,851.90
02/08/2019 |7212 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 95,351.90
02/08/2019 |7214 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 92,851.90
02/08/2019 |7206 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 88,851.90
02/08/2019 |7208 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 87,351.90
05/08/2019 4524000062759 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 87,350.40
05/08/2019 4524000062758 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.65 87,348.75
05/08/2019 4524000062757 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 87,346.50
05/08/2019 4524000062760 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 87,344.25
05/08/2019 4524000062761 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 87,340.50
05/08/2019 4524000062755 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 87,334.50
05/08/2019 4524000062756 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 87,326.25
05/08/2019 4524000062762 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 67.50 87,258.75
05/08/2019 2217070651909 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 87,138.75
05/08/2019 7213 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 86,138.75
05/08/2019 7219 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,586.30 79,552.45
05/08/2019 7215 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 78,552.45
05/08/2019 7201 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 77,552.45
06/08/2019 4524000081285 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 77,550.95
06/08/2019 4524000081287 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 77,549.45
06/08/2019 4524000081288 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 77,547.95
06/08/2019 4524000081286 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.88 77,538.07
06/08/2019 7221 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 74,538.07
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
06/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
12/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
15/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
29/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
7218
4524000035416
4524000035415
7210
4524000036871
7217
7226
4524000024877
4524000024876
70047444
70046036
7228
4524000023978
70043603
70044973
70048212
4524000000065
70041939
70041939
4524000046033
70042463
70047155
70047155
7229
7231
9990002

Concepto
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
PAGO DESDE CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COMISION MANEJO DE CUENTA

Estado de Cuenta Corriente
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1202046077
30 DE AGO DEL 2019

Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 163,294.13
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

1,500.00 73,038.07
2.25 73,035.82
4.50 73,031.32
1,500.00 71,531.32
2.25 71,529.07
2,000.00 69,529.07
1,500.00 68,029.07
2.25 68,026.82
3.00 68,023.82
612.50 68,636.32
3,062.50 71,698.82
43,000.00 28,698.82
64.50 28,634.32
10,000.00 38,634.32
7,070.27 45,704.59
545,266.67 590,971.26
369,438.66 221,532.60
4,000.00 217,532.60
6.00 217,526.60
554.16 216,972.44
2,928.50 219,900.94
79,428.58 140,472.36
80.00 140,392.36
2,200.00 138,192.36
3,000.00 135,192.36
175.00 135,017.36

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 10 POR VENTANILLA 15

Créditos Balance al Corte

60 | Cantidad 6 135,017.36

597,217.21 | Valor 568,940.44
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7228 Monto: RD$43000
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7228 Monto: RD$43000
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7228 Monto: RD$43000
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7228 Monto: RD$43000
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7226 Monto: RD$1500
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7222 Monto: RD$2200
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7221 Monto: RD$3000
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7220 Monto: RD$6586
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7219 Monto: RD$6586
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7208 Monto: RD$1500
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7204 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 7203 Monto: RD$1100
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